
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОН- Ш 6  № H / t_______
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного 
по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

пер. Сибирский, 7

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования, 
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского 
муниципального образования № 13 от 26.12.2012 г., Правилами землепользования 
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные 
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального 
образования № 30 от 24.04.2013, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава 
Мишелевского муниципального образования, администрация городского 
поселения Мишелевского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, образованного в результате перераспределения земельного 
участка с кадастровым номером 38:16:000012:1802, площадью 1766 кв.м., и 
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
расположенного по адресу: Р1ркутская область, Усольский район, 
р.п. Мишелевка, пер. Сибирский, 7, разрешенное использование -  
индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, 
расположенного в зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), 
категория земель -  земли населенных пунктов.

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципального



Утверждена:
У й о с п а т в и с ш и м . U U ,JJ.IA H .U trn f C tiM U l______________________________

(наименование екяпмента об утверждении, включая наименования органов государственной власти
w tu > Q u a ?w  r itic U ii- tu u p  '\ Д а ш г ш £ с 'К о г о  ______________________

</ или органов местного самоуправления, шшиявганх реш ети об утверждении схемы или подписавших соглашение

ЛЩ К11 I f ft in C U tU tP W  O W & U ?W U tU  yfu_______________________________
С/ о перераспределении земельных участков>

от ОЦ. ЛУ/6 № __________
Схема расположения земельного участка или земельных участков 

па кадастровом тане территории.
Условный номер земельного участка:  —

Площадь земельного участка: 1766 кв.м
Обознач

ение
характер

ных
точек
границ

Координаты, м

X У

1 2 3

1 448 808 3 260 425
2 448 800 3 260 442

нЗ 448 798 3 260 445
н 4 448 783 3 260 441
н 5 448 781 3 260 447
н 6 448 770 3 260 441
н 7 448 767 3 260 436
и 8 448 745 3 260 423
н 9 448 745 3 260 420

п 10 448 757 3 260 400
11 448 761 3 260 399
12 448 770 3 260 398
13 448 788 3 260 411
1 448 808 3 260 425

Система координат: МСК-38 38: 16:000012
Условные обозначения Масштаб: 1:2000

1 - земельный участок
•н1 - поворотная «очна границы ЗУ

38:31:000001 " номер кадастровою квартала


